REQUERIMENTO Nº 196/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, que seja

encaminhado ofício ao Presidente do Instituto Teotônio Vilela, José Aníbal, solicitando sua

interferência junto à bancada do PSDB, objetivando apresentar emenda ao orçamento da

União no valor de R$ 500.000,00, para obras de infraestrutura urbana em nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de agosto de 2017.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora